מ"ת 1171-04-17 מדינת ישראל נ' אבו אלהיג'א(עציר)
תיק חיצוני: 109071/2017

מספר בקשה:4
כבוד השופט זיו אריאלי בפני

מוסטפא אבו אלהיג'א מבקש
נגד

מדינת ישראל משיבה

החלטה
נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן, במסגרתו מיוחסות למבקש עבירה של החזקת נשק (לפי סעיף 144 (א) רישא
וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977). בכתב האישום המתוקן נטען כי במועד לא ידוע במהלך חודש ינואר או פברואר
2017, הגיע עבד אלרחמן אבו אלהיג'א, חברו של המבקש, לביתו של המבקש בטמרה, כשהוא נושא עמו תיק ובתוכו
תת מקלע מסוג "עוזי" ותחמושת מתאימה. בנוכחות המבקש, עטה עבד כפפות על ידיו, הוציא את הנשק והחל לשחק
בו. במהלך המשחק בנשק, נורו שתי יריות או יותר.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן, אשר יגיש תסקיר מעקבי עד יום הדיון הנדחה.

נקבע לדיון מעקבי ליום ג', 19.9.17, שעה 10:30. הדיון יתקיים באולם 213.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים, והסנגור ידאג להתייצבות המבקש לדיון הנדחה.

מסמך במ/1 יוחזר למשיבה, בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשע"ז, 07 יוני 2017, בהעדר הצדדים.